
Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 128  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TSV Pfungstadt II

Spielort Großsporthalle  Gastmannschaft SG Arheilgen

 

Heimmannschaft

TSV Pfungstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mathiszik, Lilli - -

2 Denefleh, Sarah - - 2 03:08

4 Büscher, Sophie - - 1

5 Unger, Dana - - 1 27:30 28:37

6 Müller, Sophie - - 3 1/2

8 Koch, Lisa - -

13 Hill, Kaja - -

14 Hanst, Sina - - 4 1/3 34:08

18 Leichtweiß, Enya - -

21 Gil Guerra, Noelia Ester - -

24 Feldmann, Jule - - 5 49:57

27 Hollube, Nina - - 59:35

42 Devant, Neele - - 1

47 Kalter, Maja - -

67 Annas, Franziska - - 29:07

80 Schlösser, Annika - - 4 3/3

A Eisenbeis, Ilka - -

B Lüdtke, Leonie - -

C Wozniak, Agata - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 12:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Arheilgen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bayer, Kim - - 3

4 Appel, Melanie - - 3 3/5 35:35

5 Bourke, Bettina - - 1

7 Witzel, Leonie - -

11 Ucan, Zühal - - 12:54 17:48

15 Nordhausen, Helene - - 1

16 Hahn, Jennifer - - 5

17 Discher, Jamie - - 3 22:03

21 Bieker, Milena - - 1 41:59 47:48

22 Weimer, Jyll - - 1 58:59

23 Reißer, Antonia - - 2

30 Kliebert, Lena - - 2 20:16

44 Fenz, Meike - -

77 Makovi, Lilian - -

91 Kappes, Romina - - 8 2/3 04:14

95 Wesp, Carina - -

A Ahrensmeier, Lilian - -

B Bernad, Jozsef Zsolt - -

C Korcz, Kristzian - -

D Stork, Beatrice - -

E Pfau, Ulrike - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schader, Lars - - - - -

Zeitn. Schüttler, Nicki - - - - -

Sek. Hanst, Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Arheilgen

Ergebnis 21:30 (7:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 2 Bayer, Kim

Gast 01:20 0:2 Tor 91 Kappes, Romina

Heim 01:37 1:2 Tor 2 Denefleh, Sarah

Gast 02:05 1:3 Tor 2 Bayer, Kim

Gast 02:20 1:4 Tor 16 Hahn, Jennifer

Heim 03:08 Verwarnung 2 Denefleh, Sarah

Gast 03:13 1:5 7m mit Tor 91 Kappes, Romina

Gast 04:14 Verwarnung 91 Kappes, Romina

Heim 04:21 2:5 7m mit Tor 14 Hanst, Sina

Heim 08:03 2:5 7m ohne Tor 14 Hanst, Sina

Gast 08:32 2:6 Tor 17 Discher, Jamie

Gast 09:12 2:7 Tor 91 Kappes, Romina

Gast 11:10 2:8 Tor 2 Bayer, Kim

12:16 Auszeit Heim

Gast 12:54 Verwarnung 11 Ucan, Zühal

Heim 13:00 2:8 7m ohne Tor 14 Hanst, Sina

Gast 14:19 2:9 Tor 17 Discher, Jamie

Gast 15:53 2:10 Tor 30 Kliebert, Lena

Gast 17:48 2 Minuten 11 Ucan, Zühal

Heim 17:48 3:10 7m mit Tor 6 Müller, Sophie

Gast 18:14 3:11 Tor 17 Discher, Jamie

Gast 19:08 3:12 Tor 91 Kappes, Romina

Gast 20:16 Verwarnung 30 Kliebert, Lena

Gast 22:03 2 Minuten 17 Discher, Jamie

Heim 22:05 4:12 Tor 6 Müller, Sophie

Gast 22:48 4:13 Tor 16 Hahn, Jennifer

Heim 23:57 5:13 Tor 80 Schlösser, Annika

Heim 24:26 6:13 Tor 5 Unger, Dana

Heim 25:13 7:13 Tor 2 Denefleh, Sarah

Gast 25:46 7:14 Tor 91 Kappes, Romina

Heim 27:30 Verwarnung 5 Unger, Dana

Gast 27:35 7:15 7m mit Tor 91 Kappes, Romina

Heim 28:15 7:15 7m ohne Tor 6 Müller, Sophie

Heim 28:37 2 Minuten 5 Unger, Dana

Gast 28:37 7:15 7m ohne Tor 91 Kappes, Romina

Heim 29:07 ohne Bericht 67 Annas, Franziska

Gast 29:07 7:16 7m mit Tor 4 Appel, Melanie

Heim 31:01 8:16 Tor 24 Feldmann, Jule

Gast 31:28 8:17 Tor 91 Kappes, Romina

Gast 31:47 8:18 Tor 16 Hahn, Jennifer

Gast 32:27 8:19 Tor 91 Kappes, Romina

Heim 33:27 9:19 7m mit Tor 80 Schlösser, Annika

Gast 34:03 9:20 Tor 23 Reißer, Antonia

Heim 34:08 Verwarnung 14 Hanst, Sina

Gast 34:45 9:21 Tor 16 Hahn, Jennifer

Gast 35:35 2 Minuten 4 Appel, Melanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:20 10:21 Tor 14 Hanst, Sina

Gast 36:43 10:22 Tor 16 Hahn, Jennifer

Heim 37:53 11:22 Tor 24 Feldmann, Jule

Heim 38:44 12:22 7m mit Tor 80 Schlösser, Annika

Gast 39:17 12:23 7m mit Tor 4 Appel, Melanie

Heim 40:11 13:23 Tor 42 Devant, Neele

Gast 40:33 13:24 Tor 23 Reißer, Antonia

Heim 40:56 14:24 Tor 14 Hanst, Sina

Gast 41:59 2 Minuten 21 Bieker, Milena

Gast 42:51 14:25 Tor 5 Bourke, Bettina

Heim 44:32 15:25 Tor 14 Hanst, Sina

Heim 45:36 16:25 Tor 4 Büscher, Sophie

Gast 45:59 16:26 Tor 21 Bieker, Milena

Gast 47:48 2 Minuten 21 Bieker, Milena

Heim 47:48 17:26 7m mit Tor 80 Schlösser, Annika

Gast 48:14 17:27 Tor 15 Nordhausen, Helene

Heim 49:05 18:27 Tor 24 Feldmann, Jule

Heim 49:38 19:27 Tor 24 Feldmann, Jule

Heim 49:57 2 Minuten 24 Feldmann, Jule

Gast 49:57 19:27 7m ohne Tor 4 Appel, Melanie

Heim 53:09 20:27 Tor 24 Feldmann, Jule

Gast 54:01 20:28 Tor 30 Kliebert, Lena

Gast 55:46 20:29 7m mit Tor 4 Appel, Melanie

Heim 58:14 21:29 Tor 6 Müller, Sophie

Gast 58:33 21:30 Tor 22 Weimer, Jyll

Gast 58:59 2 Minuten 22 Weimer, Jyll

Heim 59:35 2 Minuten 27 Hollube, Nina

Gast 59:35 21:30 7m ohne Tor 4 Appel, Melanie
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